Чắваш Республикин

Сẻнтẻрвặрри   районенчи

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Мариинско-Посадский район

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШẶНУ

«13» февраль 2013г. №42-2
Чăнкасси ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«13» февраля 2013г. №42-2
деревня Кугеево

О  внесении  изменений  в решение
Собрания     депутатов Кугеевского
сельского поселения Мариинско-

Посадского района Чувашской Республики

№ 37-2 от 27.09.2012 года
Руководствуясь Федеральным законом от 29 ноября 2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Собрание депутатов Кугеевского сельского поселения
р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.09.2012 года № 37-2 «Об утверждении Положения «О налоговом регулировании в Кугеевском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в новой редакции» следующие изменения:
1) абзац 1 статьи 24 считать пунктом 1;

2) абзац 2 статьи 24 считать подпунктом 1;

3) подпункт 1 пункта 1 статьи 24 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;
4)  подпункт 2 пункта 1 статьи 24 изложить в следующей редакции:

«2) 1,5 процента в отношении земельных участков:

из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства;

прочих земельных участков».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со  дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующим налогам и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Кугеевского
сельского поселения

   Ю.В. Васильев